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MotoAs Interii 2017 dla ŠKODY KODIAQ! 
  
Czytelnicy serwisu Motoryzacja portalu Interia.pl po raz drugi wybrali najlepsze samochody 

roku. Statuetki wręczono na gali MotoAsa Interii, która odbyła się w ramach krakowskich 

targów Moto Show. 

 

W tym roku, w kategorii ROZSĄDEK zwyciężyła ŠKODA KODIAQ. To praktyczne i przestronne 

auto, zachowujące znakomity stosunek ceny do jakości. ŠKODA KODIAQ świetnie sprawdza się 

jako samochód rodzinny, oferując możliwość komfortowego podróżowania dla nawet siedmiu osób. 

 

W plebiscycie MotoAs Interii głosy można było oddawać w aż ośmiu kategoriach: Styl, Moc, Na 

każdą drogę, Do pracy, Klasa, Legenda, Miasto i Rozsądek. Zgodnie z zasadami plebiscytu, każdy 

z producentów samochodów obecny na polskim rynku, mógł zgłosić do MotoAsa wybrane przez 

siebie modele, zaznaczając w której z ośmiu kategorii dane auto powinno rywalizować. Ze 

wszystkich zgłoszeń czytelnicy serwisu Motoryzacja wybrali po 10 aut w każdej kategorii, które 

przeszły do finału. Następnie – również głosami użytkowników portalu Interia.pl – wyłonieni zostali 

zwycięzcy. 

 

Więcej o modelu ŠKODA KODIAQ TUTAJ. 
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ŠKODA AUTO 

› ŠKODA jest liderem rynku samochodów nowych w Polsce już siódmy rok z rzędu. 

› ŠKODA Octavia jest najpopularniejszym modelem polskiego rynku w 2015 roku. Na ten model 

zdecydowało się aż 14 193 Polaków. Drugą pozycję zajmuje ŠKODA Fabia z wynikiem 

12 073 sztuk. 

› W roku 2015 ŠKODA wprowadziła nową generację modeli ŠKODA Fabia i ŠKODA Superb. 

› Bogatą ofertę modelową wspiera korzystna oferta finansowa. Samochody marki ŠKODA dostępne 

są jak w abonamencie. Miesięczna opłata za nową ŠKODĘ wynosi dokładnie 1% jej ceny, przy 

umowie na 4 lata, rocznym limicie przebiegu 20 000 km oraz wkładzie własnym 20%. 

› Marka wprowadziła do sieci dealerskiej nową identyfikację wizualną, która jest integralną częścią 

strategii rozwoju. Ten nowoczesny, skoncentrowany na Kliencie design, stanowi nowy znak 

rozpoznawczy ŠKODY. 

http://www.skoda-auto.pl/modele/kodiaq
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